
Ponte S.Maria Direzione vento vett. °

Valori modali

Gen

2024

Feb

2024

Mar

2024

Apr

2024

Mag

2024

Giu

2024

Lug

2024

Ago

2024

Set

2024

Ott

2024

Nov

2024

Dic

2024

1      202.5      292.5      135.0      202.5      292.5      202.5      180.0      315.0      225.0      202.5      292.5        0.0

2      180.0      292.5      202.5      247.5      202.5      157.5        0.0      202.5      337.5      180.0      292.5      292.5

3      202.5      292.5      225.0      225.0      292.5      202.5      157.5      202.5      112.5      180.0      292.5      292.5

4      135.0      337.5      337.5      315.0      337.5      202.5        0.0      337.5      180.0      157.5      270.0      315.0

5      157.5      180.0      202.5      180.0      225.0      315.0      202.5      225.0      157.5      292.5      315.0        0.0

6      157.5      180.0      270.0      180.0      180.0      337.5      202.5      225.0      180.0      292.5      292.5      180.0

7      315.0      180.0      292.5      292.5      292.5      337.5      157.5      270.0      225.0      157.5      292.5      157.5

8       22.5      180.0      202.5      157.5      180.0      225.0      315.0      337.5      225.0      157.5      292.5      157.5

9       45.0      202.5      180.0      202.5        0.0      202.5      315.0      202.5      315.0      202.5      292.5      292.5

10      292.5      157.5      157.5      180.0       22.5      202.5      157.5      270.0      270.0      180.0      270.0      292.5

11      292.5      315.0      202.5      292.5       22.5      180.0      315.0      180.0        0.0      337.5       22.5      292.5

12       22.5        0.0      247.5      315.0      202.5      315.0      202.5      247.5      225.0      202.5       22.5      292.5

13      292.5       22.5      315.0      292.5      157.5      337.5      180.0      315.0      315.0      225.0      315.0      270.0

14      180.0      292.5      225.0      202.5       45.0      315.0      225.0      225.0      337.5      157.5       22.5      337.5

15      135.0      292.5      157.5      202.5      157.5      225.0      270.0      337.5      315.0      180.0      337.5      292.5

16      157.5      157.5      157.5      202.5      225.0      270.0      315.0      315.0      315.0      180.0      292.5      292.5

17      180.0      292.5      135.0        0.0      247.5      270.0      292.5      225.0      270.0      157.5      180.0      337.5

18      180.0      157.5      157.5      202.5      135.0      225.0      225.0      292.5      315.0      225.0      157.5      157.5

19       45.0      337.5       22.5       22.5      180.0      180.0      292.5      157.5       22.5      315.0      180.0      157.5

20        0.0       45.0        0.0        0.0      180.0      337.5      225.0      292.5       22.5       45.0      315.0      202.5

21      315.0      292.5      225.0      337.5      292.5        0.0      202.5      292.5      270.0      292.5      202.5      292.5

22      292.5      180.0      270.0      180.0      225.0      315.0      157.5      315.0      202.5      315.0      202.5      292.5

23      337.5      180.0      225.0      157.5      180.0      180.0      337.5      202.5      157.5      157.5      337.5      337.5

24      292.5      180.0      292.5      225.0      202.5      202.5      315.0      157.5      202.5      157.5      292.5        0.0

25       22.5      315.0      157.5       22.5      292.5      337.5        0.0      337.5      225.0      157.5      180.0       45.0

26      292.5      157.5      157.5      202.5      315.0      292.5      225.0      270.0      202.5      180.0      180.0       45.0

27      292.5      157.5      225.0      202.5      315.0      315.0      225.0      135.0      202.5      180.0      157.5      292.5

28      337.5       45.0      202.5      180.0      157.5      337.5      337.5      270.0      315.0      337.5      180.0      315.0

29      247.5       22.5      180.0      292.5      292.5      202.5       45.0      292.5       22.5      292.5       45.0      292.5

30      292.5      180.0      157.5      202.5      225.0        0.0      292.5      315.0      292.5        0.0      315.0

31      292.5      180.0      202.5      315.0      292.5      292.5      292.5

MED      200.3      197.8      197.4      195.8      201.8      248.3      206.1      259.1      216.0      215.6      217.5      230.1

     215.5 = valore medio su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori Medi, Minimi e Massimi Pag 1 di 3



Ponte S.Maria Vento m/s

Valori massimi

Gen

2024

Feb

2024

Mar

2024

Apr

2024

Mag

2024

Giu

2024

Lug

2024

Ago

2024

Set

2024

Ott

2024

Nov

2024

Dic

2024

1        6.4        3.4        5.1        7.2        4.6        5.5        5.3        5.6        6.6        5.1        2.7        7.1

2        5.3        5.5        4.5        6.0        7.7        3.4        4.7        5.8        4.6        7.5        2.8        3.8

3        8.1        3.1        8.9        5.9        4.5        4.1        7.2        7.0        6.1        7.4        3.8        2.7

4        5.8        4.4        5.4        4.4        4.0        3.6        4.8        3.6        5.0        4.2        2.1        4.6

5        6.5        2.9        4.8        5.0        4.3        4.8        5.1        5.5        6.9        3.1        2.4        8.2

6        6.7        3.7        3.5        4.6        5.4        3.6        5.4        7.3        3.8        2.5        2.2        4.5

7        5.0        5.7        4.0        2.5        5.3        5.1        6.9        4.9        5.1        4.8        2.6        6.0

8        5.3        6.7        4.9        3.7        5.8        3.4        3.6        3.3        5.8        8.8        3.0        8.7

9        6.0        8.4        4.9        7.3        5.3        6.9        3.1        3.5        5.5        6.0        4.3        3.1

10        3.5        8.7       10.6        7.6        5.0        7.3        3.4        4.0        4.3        9.4        4.1        3.3

11        4.9        4.9        2.9        4.9        4.7        6.3        3.6        3.9        7.4        3.1        4.3        3.6

12        6.3        4.7        5.4        4.3        2.9        5.4        5.1        3.5        8.1        2.0        5.1        4.1

13        3.2        5.2        2.7        3.9        7.2        4.4        5.9        5.0        8.6        3.2        4.2        4.4

14        3.9        4.0        3.5        5.0        3.6        4.1        5.3        4.4        4.6        3.8        6.4        2.9

15        4.6        2.8        3.6        7.2        6.1        4.7        3.9        5.4        4.3        1.6        5.2        3.8

16        4.1        3.4        3.0        8.0        7.0        4.0        5.2        4.6        3.2        2.4        3.8        2.9

17        7.8        3.8        2.8        8.1        5.9        3.3        3.6        5.9        3.4        4.4        4.2        3.7

18        7.3        4.1        4.3        6.6        4.5        3.9        4.0        7.6        3.7        5.3        2.9        2.8

19        7.7        3.3        6.2        6.9        2.9        5.2        4.7        6.1        4.5        4.5        4.7        6.2

20       10.3        6.3        3.8        7.4        2.1        2.0        5.0        4.5        4.0        5.3        6.5        7.2

21        5.6        5.0        4.8        4.7        4.7        4.2        4.5        3.5        2.8        3.6       10.4        3.7

22        2.6        8.8        4.5        8.8        5.4        6.2        4.3        2.3        3.6        2.1        8.8        8.9

23        5.0       10.7       10.1        8.6        4.8        6.0        5.1        3.1        5.9        1.8        2.8        8.3

24        2.9        8.2        6.1        4.6        4.3        4.4        3.6        4.9        4.9        3.2        3.3        8.3

25        3.8        4.5        4.3        3.5        4.3        4.9        3.5        3.6        5.8        3.9        4.5        8.6

26        2.9        8.6        4.6        5.4        4.0        5.1        5.4        3.4        8.0        3.3        5.5        8.0

27        5.2        9.7        5.9        5.7        3.3        4.6        5.1        8.9        8.5        3.4        4.6        5.7

28        4.5        8.5       12.1        3.7        3.1        3.2        4.3        5.5        5.8        2.5        3.8        4.3

29        3.2        8.4        7.3        3.8        3.5        3.4        4.4        3.9        4.7        3.1        5.4        2.4

30        1.7       10.4        4.6        6.3        5.3        4.8        3.5        3.4        3.7        8.4        2.1

31        2.9        7.6        9.4        4.0        4.5        3.9        2.6

MAX       10.3       10.7       12.1        8.8        9.4        7.3        7.2        8.9        8.6        9.4       10.4        8.9

MED        5.1        5.8        5.6        5.7        4.9        4.6        4.7        4.8        5.3        4.2        4.5        5.0

      12.1 = valore massimo su tutto il periodo

       5.0 = valore medio su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori Medi, Minimi e Massimi Pag 2 di 3



Ponte S.Maria Vento m/s

Valori medi

Gen

2024

Feb

2024

Mar

2024

Apr

2024

Mag

2024

Giu

2024

Lug

2024

Ago

2024

Set

2024

Ott

2024

Nov

2024

Dic

2024

1        4.1        2.4        2.9        5.8        2.1        4.2        3.1        4.2        2.2        3.0        1.7        4.0

2        3.3        2.9        3.2        4.5        6.3        1.7        2.6        4.0        2.8        4.7        1.8        2.8

3        5.8        1.7        6.9        4.2        4.0        2.0        4.4        3.8        2.3        4.5        3.0        1.5

4        3.2        3.1        3.6        3.1        2.7        3.0        2.7        2.6        3.1        2.5        1.2        3.3

5        4.3        1.5        3.3        3.5        2.4        2.3        3.3        3.0        3.8        1.9        1.7        5.7

6        4.7        2.8        1.8        2.5        3.6        2.0        3.9        3.1        2.5        1.4        1.4        2.9

7        3.3        4.1        1.7        1.6        3.6        3.0        3.5        4.7        3.5        2.5        1.9        3.7

8        4.7        4.3        3.8        2.9        4.2        2.7        2.0        2.0        5.0        4.0        2.1        3.7

9        4.7        5.1        3.2        4.3        3.8        4.2        2.1        2.2        2.6        4.5        3.2        2.3

10        2.7        5.1        5.5        4.7        3.3        4.8        1.9        2.3        4.3        6.1        3.2        1.8

11        3.0        3.1        1.6        3.0        2.4        4.2        2.5        2.3        3.5        2.0        3.0        2.3

12        3.4        3.3        3.6        2.8        1.5        3.2        3.8        2.4        4.9        1.4        3.5        2.9

13        2.3        2.6        1.5        3.1        2.4        2.4        3.7        2.3        3.6        2.1        2.6        3.1

14        2.6        2.6        2.1        2.8        1.7        2.6        3.4        3.2        2.7        2.3        3.1        1.6

15        2.5        1.6        2.0        5.0        3.2        3.3        2.0        2.8        2.7        1.0        3.2        2.8

16        2.7        2.4        1.9        7.0        3.9        3.0        3.5        2.3        1.8        1.4        2.3        1.7

17        4.8        1.9        1.7        2.9        5.7        2.1        2.0        4.5        2.1        2.8        3.4        2.3

18        4.5        2.7        2.8        3.4        3.5        2.8        2.3        5.5        2.2        3.3        1.9        1.2

19        6.4        1.7        3.7        4.4        2.3        3.7        2.2        2.4        2.7        2.6        3.1        3.6

20        7.0        4.2        2.2        4.7        1.8        1.2        3.3        2.4        2.5        3.4        4.0        4.4

21        3.2        3.4        3.6        2.8        2.9        3.0        3.1        2.4        2.0        2.7        7.8        2.3

22        1.5        6.3        2.5        5.2        3.0        4.6        2.6        1.3        3.3        1.3        7.1        5.5

23        3.0        7.8        8.1        3.9        2.2        4.2        2.2        1.8        3.3        1.8        1.4        5.2

24        1.7        5.6        4.6        3.2        1.6        2.8        2.3        3.0        3.3        2.0        2.2        4.5

25        2.0        2.4        2.3        1.8        2.5        2.5        1.9        2.1        4.2        2.5        2.3        5.6

26        1.7        5.0        3.2        3.5        2.1        2.0        4.3        2.4        5.6        2.2        3.3        6.4

27        3.3        6.4        4.5        4.3        1.8        2.6        3.3        3.2        5.7        2.4        2.5        3.7

28        2.4        6.8        9.3        2.5        1.7        2.1        2.3        2.6        3.4        1.5        2.5        2.6

29        3.1        5.7        5.0        2.4        2.1        2.0        2.9        3.1        1.9        2.1        3.9        1.6

30        1.0        6.3        2.8        4.2        4.3        2.7        2.2        2.1        2.5        5.1        1.1

31        1.7        5.0        7.7        2.5        2.8        2.6        1.6

MAX        7.0        7.8        9.3        7.0        7.7        4.8        4.4        5.5        5.7        6.1        7.8        6.4

MED        3.4        3.7        3.7        3.6        3.1        3.0        2.8        2.9        3.2        2.6        3.0        3.2

       9.3 = valore massimo su tutto il periodo

       3.2 = valore medio su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori Medi, Minimi e Massimi Pag 3 di 3



Cerbara Direzione vento vett. °

Valori modali

Gen

2024

Feb

2024

Mar

2024

Apr

2024

Mag

2024

Giu

2024

Lug

2024

Ago

2024

Set

2024

Ott

2024

Nov

2024

Dic

2024

1      292.5      292.5       45.0      270.0      157.5      180.0      247.5      247.5       45.0      292.5       22.5       45.0

2      225.0       22.5      292.5      270.0      180.0      135.0       45.0      270.0       67.5      180.0       22.5       45.0

3      180.0       67.5      157.5      202.5      225.0      270.0      157.5       45.0       67.5      270.0       67.5      157.5

4      180.0      225.0       45.0      270.0      247.5      270.0       45.0       45.0      180.0      135.0       67.5       45.0

5      157.5      225.0      247.5      247.5      247.5      270.0      202.5       45.0      157.5       45.0      315.0       45.0

6      157.5      247.5      135.0      247.5      202.5      270.0      180.0       22.5       45.0      247.5       45.0      315.0

7       45.0      157.5       22.5      315.0      292.5      225.0      202.5      270.0      225.0      157.5       67.5      135.0

8       45.0      247.5      157.5       22.5       45.0      270.0       22.5       45.0      292.5      157.5       45.0      157.5

9       45.0      180.0      157.5      180.0       45.0      157.5       45.0       45.0      292.5      180.0       45.0      270.0

10       45.0      157.5      292.5      202.5       67.5      157.5      270.0       22.5       90.0      157.5       45.0       45.0

11       45.0      157.5      157.5       45.0       67.5      180.0      270.0       45.0      247.5      270.0       67.5       67.5

12       67.5      225.0      315.0       45.0      292.5      270.0      247.5       22.5      180.0      180.0       45.0       45.0

13      112.5       45.0       45.0       45.0       45.0      247.5      157.5      157.5       22.5      270.0       45.0       45.0

14      135.0       22.5      292.5      225.0       45.0      270.0      225.0      135.0      315.0      315.0      337.5       90.0

15      247.5       22.5      157.5      247.5      180.0      225.0      270.0       45.0       45.0       22.5       67.5       67.5

16      157.5       22.5       22.5      270.0      180.0      270.0      270.0       22.5       45.0      247.5      315.0      315.0

17      180.0       45.0      270.0      315.0      225.0      225.0      292.5      247.5       45.0      157.5       67.5      225.0

18      225.0       22.5      157.5       22.5      157.5      157.5       45.0      157.5      180.0      157.5       22.5      112.5

19       45.0       45.0       45.0       45.0      157.5      180.0       45.0       45.0       45.0       22.5      225.0      157.5

20       45.0       45.0       45.0       45.0       45.0       22.5       45.0       22.5       45.0       22.5      225.0      135.0

21       45.0      270.0      247.5       45.0      270.0      315.0      202.5       45.0       45.0       22.5      180.0       45.0

22      135.0      180.0       45.0      202.5      270.0      270.0      292.5       45.0       45.0       67.5      202.5      337.5

23      180.0      157.5      180.0      247.5      157.5       45.0       45.0       45.0      157.5      247.5      202.5      315.0

24      315.0      157.5       45.0      112.5      202.5      315.0       45.0      180.0      225.0      112.5       45.0       45.0

25       22.5      270.0       45.0      270.0      157.5      270.0       45.0      270.0      225.0      157.5       22.5       45.0

26      135.0      135.0       90.0      157.5       45.0      225.0       22.5       45.0      180.0      135.0      157.5       45.0

27       45.0      157.5      247.5      157.5       90.0      270.0       22.5       45.0      180.0       67.5      157.5       45.0

28       45.0       45.0      180.0       45.0       45.0       22.5       22.5      247.5      270.0       45.0      247.5       67.5

29       67.5       22.5      157.5       45.0       45.0       67.5       45.0       45.0       45.0       67.5       45.0       67.5

30      135.0      157.5       45.0      180.0      247.5       45.0       45.0      292.5       45.0       45.0       22.5

31       22.5      202.5      180.0      315.0       45.0       45.0      135.0

MED      121.9      133.4      150.2      162.0      153.1      210.0      141.5       97.3      143.3      145.2      115.5      119.0

     141.0 = valore medio su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori Medi, Minimi e Massimi Pag 1 di 3



Cerbara Vento m/s

Valori massimi

Gen

2024

Feb

2024

Mar

2024

Apr

2024

Mag

2024

Giu

2024

Lug

2024

Ago

2024

Set

2024

Ott

2024

Nov

2024

Dic

2024

1        7.5        3.4        5.9        6.9        4.3        6.1        5.9        5.5        6.6        2.9        2.9        5.1

2        6.2        2.7        4.7        8.0        8.2        4.8        6.5        4.8        9.5        8.2        2.7        4.8

3        6.6        3.0        8.1        6.1        3.1        5.9        6.8       12.4        4.3        5.0        7.3        2.2

4        6.4        3.3        4.4        4.9        4.4        3.5        4.9        6.4        7.0        5.7        2.7        3.2

5        6.1        5.8        5.6        5.1        5.5        4.6        3.4        7.0        7.9        4.5        2.3        9.4

6        5.7        5.2        5.0        4.2        5.1        5.0        5.4        6.5        6.3        2.7        5.6        3.5

7        5.9        5.7        3.1        3.6        3.6        6.0        6.1        4.6        2.9        4.0        4.2        3.4

8        8.1        5.0        4.6        3.1        5.9        4.9        4.3        6.6        6.1        6.3        6.8        4.5

